
e
B

INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARl-A Ne 0509 DE DE 21 FEVEREIRO D.E ;:2018

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná
competência que Ihe confere a Portaria n9 030, de 09 de janeiro de 2017,

no uso da

CONSIDERANDO

O que consta no processo ng 23405.000118/2018:18

RESOLVE

OLIVEIRA BAGDZEVICIUS. . ! ia 0432 de 15/02/2018 que extingue.o mntjãtD firmado üom CAMllA DE:

Onde se lê: Professor Substituto

Leia-se: Tradutor e Interprete de Libras

Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas

INSTITUTO.FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreira do Amaram, 306 - tarumã, Curttiba - PR r CEP 82530-230 .Brasíl


